

Rödl & Partner

Rödl & Partner w XXIII Rankingu Firm Audytorskich „Rzeczpospolita”

W XXIII Rankingu Firm Audytorskich dziennika „Rzeczpospolita” Rödl & Partner został sklasyfikowany na 12. miejscu, a także na 11. miejscu pod względem przychodów z audytu (dane za 2023 r.). Biorąc pod uwagę kolejność według przychodów ogółem firma plasuje się na 6. pozycji.

Ponadto Rödl & Partner znalazł się wśród pięciu firm, poza Wielką Czwórką, które przekroczyły próg 100 mln zł przychodu oraz jesteśmy wśród nielicznych firm, które odnotowały mocny wzrost przychodów z audytu o ponad jedną piątą.

Rödl & Partner chcąc być równorzędnym partnerem dla swoich klientów dba o szeroko pojętą digitalizację usług audytorskich. Troszcząc się o bezpieczeństwo przedsiębiorstw, firma za swoje standardy przyjęła – mobilność, ciągle doskonalenie, elastyczność oraz bezpieczeństwo danych finansowych.

Według Magdaleny Ludwiczak, Partnerki odpowiedzialnej za dział Audytu, stabilna pozycja Rödl & Partner w rankingu „Rzeczpospolitej” to – *Rezultat ciągłych poszukiwań skutecznych rozwiązań oraz dążenia do bycia jedną z najlepszych firm audytorskich. Poprzez innowacyjne narzędzia w audycie firma stara się dopasować do poziomu cyfrowej dojrzałości swoich klientów, rozwijając jednocześnie wysoką jakość usług. Szczególnie teraz, w erze cyfrowej transformacji, zdolność do adaptacji i wykorzystania nowoczesnych narzędzi jest kluczowa dla audytorów, którzy muszą radzić sobie z coraz bardziej złożonymi danymi oraz rosnącymi oczekiwaniami klientów co do szybkości i efektywności procesów audytowych.*

W obszarze usług doradczych firma nie tylko reaguje na bieżącą sytuację rynkową, ale także antycypuje przyszłe kierunki rozwoju korzystne dla klientów. W dobie szybkich zmian i niepewności gospodarczej, umiejętność przewidywania trendów oraz proaktywne podejście do doradztwa stają się kluczowe dla budowania zaufania klientów i zapewnienia im stabilności w dynamicznym otoczeniu biznesowym. Postęp technologiczny, zwłaszcza w dziedzinach analizy danych i sztucznej inteligencji, jest integralną częścią każdego etapu pracy audytora, a mobilność i interdyscyplinarność stają się coraz bardziej pożądane, pozwalając na lepsze zrozumienie różnorodnych aspektów działalności klienta i dostarczanie bardziej kompleksowych rozwiązań – dodaje Therese Baginski, Partnerka odpowiedzialna za dział Audytu.

Rödl & Partner to międzynarodowa firma świadcząca zintegrowane usługi profesjonalne w obszarach: audyt, Business Process Outsourcing, doradztwo podatkowe, doradztwo prawne, consulting. Działa w 49 krajach i ma ponad 110 biur, w których pracuje ponad 5800 osób. W Polsce

Rödl & Partner

zatrudnia około 600 pracowników w sześciu lokalizacjach - Gdańsku, Gliwicach, Krakowie, Poznaniu, Warszawie i Wrocławiu.
